
                                      

Uchwała Nr XIX/135/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu nagradzania nauczycieli i dyrektorów szkół. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), w związku z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Uchwala się regulamin nagradzania nauczycieli i dyrektorów szkół w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Janusz Wawer 

 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


